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Modus

Teilnehmer 67 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.02. 18:57

67 Teilnehmer
7 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

48 Aufsteiger nach Indexliste
28.36% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.02. 18:57

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

48 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 79 [15] DFB-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17

3 [15] NR-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger, Rheinischer Fechter-Bund
Dieter Schmitz, TSV Bayer 04 Leverkusen

Henri Jansen, OFC Bonn
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LENTZ Helena HE Frankfurter TV 2000

2 GER FRIEDERICH Adriana NR OFC Bonn 2001

3 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 1999

3 GER MÜLLER Jule Hanna NR Wuppertaler FC 2000

5 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

6 NED ZOONS Myrthe SC Amsterdam 1999

7 GER LANGER Mia Sophie NR WMTV Solingen 2000

8 GER SCHUMACHER Carolina NR TSV Bayer Leverkusen 2001

9 GER RIPPERT Ariane NR WMTV Solingen 2001

10 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000

11 GER NORD Annika HE TSV Korbach 1999

12 GER MICIC Milena NR WMTV Solingen 1999

13 GER ERKENS Merit NR WMTV Solingen 2001

14 GER SEIBEL Marta HE FC Kassel 2001

15 GER LOH Pauline HE TV Wetzlar 2001

16 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

17 GER THOMAS Jennifer NR TSV Bayer Leverkusen 2000

18 GER MÄUELER Louise NR OFC Bonn 2001

19 GER TOUMI Sarah-Lisa NR Düsseldorfer FV 2003

20 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 2002

21 GER LOURENCO CARVAJAL Amarili HE Frankfurter TV 1999

22 GER NEUER Julia MR Neuwieder FC 1999

23 GER LOBERT Leonie HE UFC Frankfurt 2000

24 GER OBERBÜSCHER Annika NR Wuppertaler FC 2000

25 NED JANS Linda SC Den Bosch 2001

26 GER ZAHNER Greta HE TV Wetzlar 2000

27 GER JANSEN Leah NR Fecht Club Krefeld 2001

28 GER SCHULTE Emily NR EFG Essen 1999

29 GER HENTSCHEL Nora HE TSV Korbach 1999

30 GER KRAEHE Bernadette HE UFC Frankfurt 2001

31 GER MAAßEN Anna- Marie NR Fecht Club Krefeld 2001

32 NED KROESE Katelijn s.v. RobbSchermen 2001

33 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003

34 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2001

35 GER KINDEL Rabea NR WMTV Solingen 2002

36 GER EßER Leandra NR TSV Bayer Leverkusen 2001

37 BEL LAMONT Oceane SC Latem-Deurle 2000

38 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003

39 GER VON OEPEN Inga NR EFG Essen 2002

40 GER SCHICKER Maike NR WMTV Solingen 2002

41 DOM CRUZ NIEVES Maria Lucero NR OFC Bonn 2001

42 GER LEBRENZ Hannah NR OFC Bonn 2001

43 GER LEHMANN Marieke NR TV Hoffnungsthal 2000

44 GER ANDREAS Fenja NR Wuppertaler FC 2002

45 GER MAUEL Johanna NR WMTV Solingen 2001

46 GER PLASA Patricia NR WMTV Solingen 1999
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Platz Nation Name Verein Jg.

47 GER DERGAY Anna-Maria HE UFC Frankfurt 2002

48 GER KROKER Michelle NR OFC Bonn 1999

Vorrunde

49 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen 1999

50 GER SAWAL Bernadette HE FC Kassel 2001

51 GER BÖCKERMANN Leonie NR EFG Essen 2001

52 GER SCHRÖDER Helen NR WMTV Solingen 2003

53 GER GUNDLACK Stella NR WMTV Solingen 2001

54 GER LEHMANN Annika NR TV Hoffnungsthal 2000

55 GER SCHÜTZ Elina HE TV Wetzlar 2001

56 GER BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer Leverkusen 2003

57 GER BECKER Lilly HE FC Kassel 2001

58 GER CZYBORRA Mona NR EFG Essen 2003

59 GER KRÄMER Lisanne NR OFC Bonn 1999

60 GER GETMANN Tabea NR OFC Bonn 2003

61 BEL HUYLEBROECK Liselot SC LATEM-DEURLE 1999

62 GER SCHÖNBERG Phyllis NR OFC Bonn 1999

63 GER WINKELMANN Denise HE FC Offenbach 2002

63 GER AWARAGI Laila NR OFC Bonn 2003

65 GER GOCEL Patricia NR EFG Essen 2003

66 GER SCHAEFER Lisa Marie NR WMTV Solingen 2003

67 GER WALESCHKOWSKI Hannah NR EFG Essen 2003
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

ERKENS Klaus, GER NR Solinger TB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
TOUMI Sarah-Lisa GER Düsseldorfer FV 1 V5 V4 V5 V5 D1 V5 5 25 14 0.833 11 2.
MAUEL Johanna GER WMTV Solingen 2 D2 V5 V5 D4 D3 D2 2 21 23 0.333 -2 5.
BECKER Lilly GER FC Kassel 3 D2 D1 V5 D0 D1 D2 1 11 28 0.167 -17 6.
AWARAGI Laila GER OFC Bonn 4 D2 D2 D4 D2 D0 D3 0 13 30 0.000 -17 7.
KROESE Katelijn NED s.v. RobbSchermen 5 D1 V5 V5 V5 D0 D4 3 20 21 0.500 -1 4.
LENTZ Helena GER Frankfurter TV 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
SCHULTE Emily GER EFG Essen 7 D2 V5 V5 V5 V5 D4 4 26 21 0.667 5 3.

Runde 2 | Bahn 2

HESDAHL Joanna, GER HE UFC Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
REINHOLD Charlotte GER EFG Essen 1 V5 D3 V5 D4 V5 D1 3 23 20 0.500 3 4.
WINKELMANN Denise GER FC Offenbach 2 D1 D2 D3 D4 D2 D1 0 13 30 0.000 -17 7.
LANGER Mia Sophie GER WMTV Solingen 3 V5 V5 V5 V4 D4 V3 5 26 14 0.833 12 2.
BERNSTEIN Katharina GER TSV Bayer Leverkusen 4 D1 V5 D1 D2 D4 D2 1 15 28 0.167 -13 6.
LOURENCO CARVAJAL
Amarili

GER Frankfurter TV 5 V5 V5 D3 V5 V5 D3 4 26 23 0.667 3 3.

LAMONT Oceane BEL SC Latem-Deurle 6 D3 V5 V5 V5 D4 D1 3 23 25 0.500 -2 5.
MÄUELER Louise GER OFC Bonn 7 V5 V5 D0 V5 V5 V5 5 25 11 0.833 14 1.

Runde 3 | Bahn 3

AMUSER Janina, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
LOBERT Leonie GER UFC Frankfurt 1 D3 D4 V5 D3 V5 V5 3 25 23 0.500 2 4.
JANSEN Leah GER Fecht Club Krefeld 2 V5 D1 V5 V5 D4 V5 4 25 19 0.667 6 3.
FRIEDERICH Adriana GER OFC Bonn 3 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 15 0.833 14 1.
WALESCHKOWSKI Hannah GER EFG Essen 4 D2 D0 D1 D1 D3 D2 0 9 30 0.000 -21 7.
DE ANGELIS Alessia Mirela GER Frankfurter TV 5 V5 D3 V5 V5 D3 V5 4 26 19 0.667 7 2.
EßER Leandra GER TSV Bayer Leverkusen 6 D4 V5 D3 V5 V5 D3 3 25 25 0.500 0 5.
SPIERZAK Luisa Emilia GER TSV Bayer Leverkusen 7 D2 D3 D1 V5 D1 V5 2 17 25 0.333 -8 6.

Runde 4 | Bahn 4

MARCINIAK Karl-Jens, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
ZOONS Myrthe NED SC Amsterdam 1 V4 V5 V5 V5 V3 V5 6 27 12 1.000 15 1.
SCHÖNBERG Phyllis GER OFC Bonn 2 D2 D1 D4 D2 D2 D3 0 14 29 0.000 -15 7.
CZYBORRA Mona GER EFG Essen 3 D0 V5 D0 D2 D0 D2 1 9 26 0.167 -17 6.
MÜLLER Jule Hanna GER Wuppertaler FC 4 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 13 0.833 14 2.
KRAEHE Bernadette GER UFC Frankfurt 5 D4 V5 V5 D1 V5 V5 4 25 22 0.667 3 3.
ZUR MÜHLEN Marie GER TSV Bayer Leverkusen 6 D2 V5 V5 D2 D4 V5 3 23 19 0.500 4 4.
PLASA Patricia GER WMTV Solingen 7 D2 V5 V5 D1 D4 D4 2 21 25 0.333 -4 5.
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Runde 5 | Bahn 5

JANSEN Christian, NED SC Den Bosch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
SAWAL Bernadette GER FC Kassel 1 D2 V5 V5 D3 D0 D3 2 18 27 0.333 -9 6.
KETTLING Lotte GER Herner TC 2 V5 V5 V5 D2 D1 V5 4 23 18 0.667 5 3.
KROKER Michelle GER OFC Bonn 3 D3 D3 V5 D2 D0 V5 2 18 26 0.333 -8 5.
GOCEL Patricia GER EFG Essen 4 D4 D0 D3 D1 D0 D3 0 11 30 0.000 -19 7.
MICIC Milena GER WMTV Solingen 5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 17 0.833 12 2.
SCHNEIDER Pia GER Fecht Club Krefeld 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
DERGAY Anna-Maria GER UFC Frankfurt 7 V5 D3 D3 V5 D4 D0 2 20 26 0.333 -6 4.

Runde 6 | Bahn 6

FREITAS Camila, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
JANS Linda NED SC Den Bosch 1 V5 V5 V5 D1 V5 V5 5 26 20 0.833 6 1.
HENTSCHEL Nora GER TSV Korbach 2 D3 V5 V5 D0 V5 V5 4 23 19 0.667 4 3.
KINDEL Rabea GER WMTV Solingen 3 D3 D3 V5 D4 V5 V5 3 25 23 0.500 2 4.
OBERBÜSCHER Annika GER Wuppertaler FC 4 D4 D2 D4 V5 D4 V5 2 24 26 0.333 -2 6.
LOH Pauline GER TV Wetzlar 5 V5 V5 V5 D2 D2 V5 4 24 16 0.667 8 2.
VON OEPEN Inga GER EFG Essen 6 D3 D0 D1 V5 V5 V5 3 19 23 0.500 -4 5.
GETMANN Tabea GER OFC Bonn 7 D2 D4 D3 D4 D1 D2 0 16 30 0.000 -14 7.

Runde 7 | Bahn 7

SCHWEIKOWSKI Nicolai, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
ERKENS Merit GER WMTV Solingen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
SCHRÖDER Helen GER WMTV Solingen 2 D4 D2 D4 V5 D2 1 17 22 0.200 -5 5.
NEUER Julia GER Neuwieder FC 3 D2 V3 V5 D4 V5 3 19 18 0.600 1 3.
LEHMANN Annika GER TV Hoffnungsthal 4 D2 V5 D2 D3 D3 1 15 24 0.200 -9 6.
CRUZ NIEVES Maria Lucero DOM OFC Bonn 5 D1 D4 V5 V5 D4 2 19 22 0.400 -3 4.
MAAßEN Anna- Marie GER Fecht Club Krefeld 6 D2 V5 D4 V5 V5 3 21 19 0.600 2 2.

Runde 8 | Bahn 8

CONRADT Leonard, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
RIPPERT Ariane GER WMTV Solingen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
BENABBOU Shirin GER Düsseldorfer FV 2 D1 D2 V5 V3 V3 V5 4 19 13 0.667 6 3.
THOMAS Jennifer GER TSV Bayer Leverkusen 3 D4 V4 V5 V5 V5 V5 5 28 13 0.833 15 2.
SCHAEFER Lisa Marie GER WMTV Solingen 4 D0 D0 D0 D4 D3 D3 0 10 30 0.000 -20 7.
BÖCKERMANN Leonie GER EFG Essen 5 D0 D1 D2 V5 V5 D4 2 17 26 0.333 -9 5.
SCHÜTZ Elina GER TV Wetzlar 6 D3 D2 D3 V5 D4 D2 1 19 26 0.167 -7 6.
WEDEL Floria GER OFC Bonn 7 D3 D1 D1 V5 V5 V5 3 20 24 0.500 -4 4.
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Runde 9 | Bahn 9

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SEIBEL Marta GER FC Kassel 1 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 15 0.800 7 2.
GUNDLACK Stella GER WMTV Solingen 2 D4 V5 D1 D4 D2 1 16 21 0.200 -5 5.
KRÄMER Lisanne GER OFC Bonn 3 D3 D1 D3 D4 D1 0 12 25 0.000 -13 6.
NORD Annika GER TSV Korbach 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
ANDREAS Fenja GER Wuppertaler FC 5 D1 V5 V5 D3 D3 2 17 23 0.400 -6 4.
SCHUMACHER Carolina GER TSV Bayer Leverkusen 6 D2 V5 V5 D4 V5 3 21 16 0.600 5 3.

Runde 10 | Bahn 10

SIKKER Stanislav, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HUYLEBROECK Liselot BEL SC LATEM-DEURLE 1 D2 D1 D0 D4 D4 0 11 25 0.000 -14 6.
SCHICKER Maike GER WMTV Solingen 2 V5 D3 D4 V5 D4 2 21 21 0.400 0 3.
DICK Carina GER Wuppertaler FC 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
ZAHNER Greta GER TV Wetzlar 4 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 15 0.800 8 2.
LEHMANN Marieke GER TV Hoffnungsthal 5 V5 D4 D1 D3 V5 2 18 23 0.400 -5 5.
LEBRENZ Hannah GER OFC Bonn 6 V5 V5 D2 D3 D4 2 19 23 0.400 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHNEIDER Pia Fecht Club Krefeld 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER LENTZ Helena Frankfurter TV 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER RIPPERT Ariane WMTV Solingen 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 NED ZOONS Myrthe SC Amsterdam 6 6 27 12 1.000 15 Q

5 GER DICK Carina Wuppertaler FC 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER ERKENS Merit WMTV Solingen 5 5 25 11 1.000 14 Q

7 GER NORD Annika TSV Korbach 5 5 25 13 1.000 12 Q

8 GER THOMAS Jennifer TSV Bayer Leverkusen 5 6 28 13 0.833 15 Q

9 GER FRIEDERICH Adriana OFC Bonn 5 6 29 15 0.833 14 Q

10 GER MÜLLER Jule Hanna Wuppertaler FC 5 6 27 13 0.833 14 Q

11 GER MÄUELER Louise OFC Bonn 5 6 25 11 0.833 14 Q

12 GER MICIC Milena WMTV Solingen 5 6 29 17 0.833 12 Q

13 GER LANGER Mia Sophie WMTV Solingen 5 6 26 14 0.833 12 Q

14 GER TOUMI Sarah-Lisa Düsseldorfer FV 5 6 25 14 0.833 11 Q

15 NED JANS Linda SC Den Bosch 5 6 26 20 0.833 6 Q

16 GER ZAHNER Greta TV Wetzlar 4 5 23 15 0.800 8 Q

17 GER SEIBEL Marta FC Kassel 4 5 22 15 0.800 7 Q

18 GER LOH Pauline TV Wetzlar 4 6 24 16 0.667 8 Q

19 GER DE ANGELIS Alessia Mirela Frankfurter TV 4 6 26 19 0.667 7 Q

20 GER JANSEN Leah Fecht Club Krefeld 4 6 25 19 0.667 6 Q

21 GER BENABBOU Shirin Düsseldorfer FV 4 6 19 13 0.667 6 Q

22 GER SCHULTE Emily EFG Essen 4 6 26 21 0.667 5 Q

23 GER KETTLING Lotte Herner TC 4 6 23 18 0.667 5 Q

24 GER HENTSCHEL Nora TSV Korbach 4 6 23 19 0.667 4 Q

25 GER LOURENCO CARVAJAL Amarili Frankfurter TV 4 6 26 23 0.667 3 Q

26 GER KRAEHE Bernadette UFC Frankfurt 4 6 25 22 0.667 3 Q

27 GER SCHUMACHER Carolina TSV Bayer Leverkusen 3 5 21 16 0.600 5 Q

28 GER MAAßEN Anna- Marie Fecht Club Krefeld 3 5 21 19 0.600 2 Q

29 GER NEUER Julia Neuwieder FC 3 5 19 18 0.600 1 Q

30 GER ZUR MÜHLEN Marie TSV Bayer Leverkusen 3 6 23 19 0.500 4 Q

31 GER REINHOLD Charlotte EFG Essen 3 6 23 20 0.500 3 Q

32 GER LOBERT Leonie UFC Frankfurt 3 6 25 23 0.500 2 Q

32 GER KINDEL Rabea WMTV Solingen 3 6 25 23 0.500 2 Q

34 GER EßER Leandra TSV Bayer Leverkusen 3 6 25 25 0.500 0 Q

35 NED KROESE Katelijn s.v. RobbSchermen 3 6 20 21 0.500 -1 Q

36 BEL LAMONT Oceane SC Latem-Deurle 3 6 23 25 0.500 -2 Q

37 GER WEDEL Floria OFC Bonn 3 6 20 24 0.500 -4 Q

38 GER VON OEPEN Inga EFG Essen 3 6 19 23 0.500 -4 Q

39 GER SCHICKER Maike WMTV Solingen 2 5 21 21 0.400 0 Q

40 DOM CRUZ NIEVES Maria Lucero OFC Bonn 2 5 19 22 0.400 -3 Q

41 GER LEBRENZ Hannah OFC Bonn 2 5 19 23 0.400 -4 Q

42 GER LEHMANN Marieke TV Hoffnungsthal 2 5 18 23 0.400 -5 Q

43 GER ANDREAS Fenja Wuppertaler FC 2 5 17 23 0.400 -6 Q

44 GER OBERBÜSCHER Annika Wuppertaler FC 2 6 24 26 0.333 -2 Q

45 GER MAUEL Johanna WMTV Solingen 2 6 21 23 0.333 -2 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER PLASA Patricia WMTV Solingen 2 6 21 25 0.333 -4 Q

47 GER DERGAY Anna-Maria UFC Frankfurt 2 6 20 26 0.333 -6 Q

48 GER KROKER Michelle OFC Bonn 2 6 18 26 0.333 -8 Q

49 GER SPIERZAK Luisa Emilia TSV Bayer Leverkusen 2 6 17 25 0.333 -8 E

50 GER SAWAL Bernadette FC Kassel 2 6 18 27 0.333 -9 E

51 GER BÖCKERMANN Leonie EFG Essen 2 6 17 26 0.333 -9 E

52 GER SCHRÖDER Helen WMTV Solingen 1 5 17 22 0.200 -5 E

53 GER GUNDLACK Stella WMTV Solingen 1 5 16 21 0.200 -5 E

54 GER LEHMANN Annika TV Hoffnungsthal 1 5 15 24 0.200 -9 E

55 GER SCHÜTZ Elina TV Wetzlar 1 6 19 26 0.167 -7 E

56 GER BERNSTEIN Katharina TSV Bayer Leverkusen 1 6 15 28 0.167 -13 E

57 GER BECKER Lilly FC Kassel 1 6 11 28 0.167 -17 E

58 GER CZYBORRA Mona EFG Essen 1 6 9 26 0.167 -17 E

59 GER KRÄMER Lisanne OFC Bonn 0 5 12 25 0.000 -13 E

60 GER GETMANN Tabea OFC Bonn 0 6 16 30 0.000 -14 E

61 BEL HUYLEBROECK Liselot SC LATEM-DEURLE 0 5 11 25 0.000 -14 E

62 GER SCHÖNBERG Phyllis OFC Bonn 0 6 14 29 0.000 -15 E

63 GER AWARAGI Laila OFC Bonn 0 6 13 30 0.000 -17 E

63 GER WINKELMANN Denise FC Offenbach 0 6 13 30 0.000 -17 E

65 GER GOCEL Patricia EFG Essen 0 6 11 30 0.000 -19 E

66 GER SCHAEFER Lisa Marie WMTV Solingen 0 6 10 30 0.000 -20 E

67 GER WALESCHKOWSKI Hannah EFG Essen 0 6 9 30 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 6 6 30 5 1.000 25

2 GER LENTZ Helena HE Frankfurter TV 6 6 30 9 1.000 21

3 GER RIPPERT Ariane NR WMTV Solingen 6 6 30 11 1.000 19

4 NED ZOONS Myrthe SC Amsterdam 6 6 27 12 1.000 15

5 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 5 5 25 10 1.000 15

6 GER ERKENS Merit NR WMTV Solingen 5 5 25 11 1.000 14

7 GER NORD Annika HE TSV Korbach 5 5 25 13 1.000 12

8 GER THOMAS Jennifer NR TSV Bayer Leverkusen 5 6 28 13 0.833 15

9 GER FRIEDERICH Adriana NR OFC Bonn 5 6 29 15 0.833 14

10 GER MÜLLER Jule Hanna NR Wuppertaler FC 5 6 27 13 0.833 14

11 GER MÄUELER Louise NR OFC Bonn 5 6 25 11 0.833 14

12 GER MICIC Milena NR WMTV Solingen 5 6 29 17 0.833 12

13 GER LANGER Mia Sophie NR WMTV Solingen 5 6 26 14 0.833 12

14 GER TOUMI Sarah-Lisa NR Düsseldorfer FV 5 6 25 14 0.833 11

15 NED JANS Linda SC Den Bosch 5 6 26 20 0.833 6

16 GER ZAHNER Greta HE TV Wetzlar 4 5 23 15 0.800 8

17 GER SEIBEL Marta HE FC Kassel 4 5 22 15 0.800 7

18 GER LOH Pauline HE TV Wetzlar 4 6 24 16 0.667 8

19 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 4 6 26 19 0.667 7

20 GER JANSEN Leah NR Fecht Club Krefeld 4 6 25 19 0.667 6

21 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 4 6 19 13 0.667 6

22 GER SCHULTE Emily NR EFG Essen 4 6 26 21 0.667 5

23 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 4 6 23 18 0.667 5

24 GER HENTSCHEL Nora HE TSV Korbach 4 6 23 19 0.667 4

25 GER LOURENCO CARVAJAL Amarili HE Frankfurter TV 4 6 26 23 0.667 3

26 GER KRAEHE Bernadette HE UFC Frankfurt 4 6 25 22 0.667 3

27 GER SCHUMACHER Carolina NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 21 16 0.600 5

28 GER MAAßEN Anna- Marie NR Fecht Club Krefeld 3 5 21 19 0.600 2

29 GER NEUER Julia MR Neuwieder FC 3 5 19 18 0.600 1

30 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 3 6 23 19 0.500 4

31 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 3 6 23 20 0.500 3

32 GER LOBERT Leonie HE UFC Frankfurt 3 6 25 23 0.500 2

33 GER KINDEL Rabea NR WMTV Solingen 3 6 25 23 0.500 2 T32

34 GER EßER Leandra NR TSV Bayer Leverkusen 3 6 25 25 0.500 0

35 NED KROESE Katelijn s.v. RobbSchermen 3 6 20 21 0.500 -1

36 BEL LAMONT Oceane SC Latem-Deurle 3 6 23 25 0.500 -2

37 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 3 6 20 24 0.500 -4

38 GER VON OEPEN Inga NR EFG Essen 3 6 19 23 0.500 -4

39 GER SCHICKER Maike NR WMTV Solingen 2 5 21 21 0.400 0

40 DOM CRUZ NIEVES Maria Lucero NR OFC Bonn 2 5 19 22 0.400 -3

41 GER LEBRENZ Hannah NR OFC Bonn 2 5 19 23 0.400 -4

42 GER LEHMANN Marieke NR TV Hoffnungsthal 2 5 18 23 0.400 -5

43 GER ANDREAS Fenja NR Wuppertaler FC 2 5 17 23 0.400 -6

44 GER OBERBÜSCHER Annika NR Wuppertaler FC 2 6 24 26 0.333 -2

45 GER MAUEL Johanna NR WMTV Solingen 2 6 21 23 0.333 -2
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46 GER PLASA Patricia NR WMTV Solingen 2 6 21 25 0.333 -4

47 GER DERGAY Anna-Maria HE UFC Frankfurt 2 6 20 26 0.333 -6

48 GER KROKER Michelle NR OFC Bonn 2 6 18 26 0.333 -8



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
13.02.2016 - 13.02.2016

CORRECTION #1

Degen weiblich

Einzel

U17

Copyright by
Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayer Leverkusen

 FE_FIE_0009Document ID:

1 / 6

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

1
SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

33
KINDEL Rabea
NR WMTV Solingen

GER D 11

32
LOBERT Leonie
HE UFC Frankfurt

GER V 15

  R: VELTRUP Paul (GER)

  Bahn 1

17
SEIBEL Marta
HE FC Kassel

GER V 15

48
KROKER Michelle
NR OFC Bonn

GER D 11

  R: VELTRUP Paul (GER)

 

49 *** Freilos ***

16
ZAHNER Greta
HE TV Wetzlar

GER

 

 

9
FRIEDERICH Adriana
NR OFC Bonn

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

41
LEBRENZ Hannah
NR OFC Bonn

GER D 7

24
HENTSCHEL Nora
HE TSV Korbach

GER V 15

  R: ERKENS Klaus (GER)

  Bahn 2

25
LOURENCO CARVAJAL Amarili
HE Frankfurter TV

GER V 15

40
CRUZ NIEVES Maria Lucero
NR OFC Bonn

DOM D 8

  R: ERKENS Klaus (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
THOMAS Jennifer
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 4

SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

LOBERT Leonie
HE UFC Frankfurt

GER D 7

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 4

SEIBEL Marta
HE FC Kassel

GER V 15

ZAHNER Greta
HE TV Wetzlar

GER D 10

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 5

FRIEDERICH Adriana
NR OFC Bonn

GER V 15

HENTSCHEL Nora
HE TSV Korbach

GER D 8

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 5

LOURENCO CARVAJAL Amarili
HE Frankfurter TV

GER V 15

THOMAS Jennifer
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 1

SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

SEIBEL Marta (17)
HE FC Kassel

GER D 11

R: AXMANN Vanessa (GER)

Bahn 1

FRIEDERICH Adriana
NR OFC Bonn

GER V 15

LOURENCO CARVAJAL Amarili (25)
HE Frankfurter TV

GER D 7

R: AXMANN Vanessa (GER)

Bahn 5

SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

FRIEDERICH Adriana (9)
NR OFC Bonn

GER D 9

R: ERKENS Klaus (GER)



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
13.02.2016 - 13.02.2016

CORRECTION #1

Degen weiblich

Einzel

U17

Copyright by
Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayer Leverkusen

 FE_FIE_0009Document ID:

2 / 6

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

5
DICK Carina
NR Wuppertaler FC

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

37
WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER D 7

28
MAAßEN Anna- Marie
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

  R: AMUSER Janina (GER)

  Bahn 3

21
BENABBOU Shirin
NR Düsseldorfer FV

GER D 8

44
OBERBÜSCHER Annika
NR Wuppertaler FC

GER V 15

  R: AMUSER Janina (GER)

 

53 *** Freilos ***

12
MICIC Milena
NR WMTV Solingen

GER

 

 

13
LANGER Mia Sophie
NR WMTV Solingen

GER

52 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

45
MAUEL Johanna
NR WMTV Solingen

GER D 8

20
JANSEN Leah
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

  R: FREITAS Camila (GER)

  Bahn 4

29
NEUER Julia
MR Neuwieder FC

GER V 15

36
LAMONT Oceane
SC Latem-Deurle

BEL D 12

  R: FREITAS Camila (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
ZOONS Myrthe
SC Amsterdam

NED

 

Bahn 3

DICK Carina
NR Wuppertaler FC

GER V 15

MAAßEN Anna- Marie
NR Fecht Club Krefeld

GER D 14

R: MEINKE Thomas (GER)

Bahn 3

OBERBÜSCHER Annika (44)
NR Wuppertaler FC

GER D 11

MICIC Milena
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: MEINKE Thomas (GER)

Bahn 2

LANGER Mia Sophie
NR WMTV Solingen

GER V 15

JANSEN Leah
NR Fecht Club Krefeld

GER D 5

R: FREITAS Camila (GER)

Bahn 2

NEUER Julia
MR Neuwieder FC

GER D 8

ZOONS Myrthe
SC Amsterdam

NED V 15

R: FREITAS Camila (GER)

Bahn 3

DICK Carina
NR Wuppertaler FC

GER D 11

MICIC Milena
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: MEISEN Nico (GER)

Bahn 2

LANGER Mia Sophie
NR WMTV Solingen

GER D 9

ZOONS Myrthe
SC Amsterdam

NED V 14

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 5

MICIC Milena (12)
NR WMTV Solingen

GER D 10

ZOONS Myrthe
SC Amsterdam

NED V 11

R: ERKENS Klaus (GER)
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3
RIPPERT Ariane
NR WMTV Solingen

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

35
KROESE Katelijn
s.v. RobbSchermen

NED V 15

30
ZUR MÜHLEN Marie
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 6

  R: GÖDDE Ella (GER)

  Bahn 5

19
DE ANGELIS Alessia Mirela
HE Frankfurter TV

GER V 15

46
PLASA Patricia
NR WMTV Solingen

GER D 14

  R: GÖDDE Ella (GER)

 

51 *** Freilos ***

14
TOUMI Sarah-Lisa
NR Düsseldorfer FV

GER

 

 

11
MÄUELER Louise
NR OFC Bonn

GER

54 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

43
ANDREAS Fenja
NR Wuppertaler FC

GER D 10

22
SCHULTE Emily
NR EFG Essen

GER V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 6

27
SCHUMACHER Carolina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

38
VON OEPEN Inga
NR EFG Essen

GER D 4

  R: JANSEN Christian (NED)

 

59 *** Freilos ***

6
ERKENS Merit
NR WMTV Solingen

GER

 

Bahn 7

RIPPERT Ariane
NR WMTV Solingen

GER V 15

KROESE Katelijn (35)
s.v. RobbSchermen

NED D 10

R: MEISEN Nico (GER)

Bahn 7

DE ANGELIS Alessia Mirela
HE Frankfurter TV

GER D 8

TOUMI Sarah-Lisa
NR Düsseldorfer FV

GER V 15

R: MEISEN Nico (GER)

Bahn 1

MÄUELER Louise
NR OFC Bonn

GER V 15

SCHULTE Emily
NR EFG Essen

GER D 9

R: JÜSTEL Alexander (D)

Bahn 1

SCHUMACHER Carolina
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

ERKENS Merit
NR WMTV Solingen

GER D 9

R: JÜSTEL Alexander (D)

Bahn 6

RIPPERT Ariane
NR WMTV Solingen

GER V 14

TOUMI Sarah-Lisa
NR Düsseldorfer FV

GER D 4

R: MARCINIAK Karl-Jens (GER)

Bahn 4

MÄUELER Louise
NR OFC Bonn

GER D 10

SCHUMACHER Carolina (27)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 6

RIPPERT Ariane
NR WMTV Solingen

GER D 14

SCHUMACHER Carolina (27)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: SIKKER Stanislav (GER)
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7
NORD Annika
HE TSV Korbach

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

39
SCHICKER Maike
NR WMTV Solingen

GER D 10

26
KRAEHE Bernadette
HE UFC Frankfurt

GER V 15

  R: SIKKER Stanislav (GER)

  Bahn 8

23
KETTLING Lotte
WE Herner TC

GER V 15

42
LEHMANN Marieke
NR TV Hoffnungsthal

GER D 9

  R: SIKKER Stanislav (GER)

 

55 *** Freilos ***

10
MÜLLER Jule Hanna
NR Wuppertaler FC

GER

 

 

15
JANS Linda
SC Den Bosch

NED

50 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

47
DERGAY Anna-Maria
HE UFC Frankfurt

GER D 6

18
LOH Pauline
HE TV Wetzlar

GER V 15

  R: CONRADT Leonard (GER)

  Bahn 7

31
REINHOLD Charlotte
NR EFG Essen

GER V 15

34
EßER Leandra
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

  R: CONRADT Leonard (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
LENTZ Helena
HE Frankfurter TV

GER

 

Bahn 8

NORD Annika
HE TSV Korbach

GER V 15

KRAEHE Bernadette
HE UFC Frankfurt

GER D 10

R: ERKENS Klaus (GER)

Bahn 8

KETTLING Lotte
WE Herner TC

GER D 7

MÜLLER Jule Hanna
NR Wuppertaler FC

GER V 15

R: ERKENS Klaus (GER)

Bahn 6

JANS Linda
SC Den Bosch

NED D 10

LOH Pauline
HE TV Wetzlar

GER V 15

R: MARCINIAK Karl-Jens (GER)

Bahn 6

REINHOLD Charlotte
NR EFG Essen

GER D 11

LENTZ Helena
HE Frankfurter TV

GER V 15

R: MARCINIAK Karl-Jens (GER)

Bahn 2

NORD Annika
HE TSV Korbach

GER V 15

MÜLLER Jule Hanna
NR Wuppertaler FC

GER D 13

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 6

LOH Pauline (18)
HE TV Wetzlar

GER D 6

LENTZ Helena
HE Frankfurter TV

GER V 15

R: MARCINIAK Karl-Jens (GER)

Bahn 6

NORD Annika
HE TSV Korbach

GER D 10

LENTZ Helena
HE Frankfurter TV

GER V 15

R: SIKKER Stanislav (GER)
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Bahn 1

RIPPERT Ariane (3)
NR WMTV Solingen

GER D 11

REINHOLD Charlotte (31)
NR EFG Essen

GER V 15

R: FÖRSTER Götz (GER)

Bahn 2

MÜLLER Jule Hanna (10)
NR Wuppertaler FC

GER V 15

MICIC Milena (12)
NR WMTV Solingen

GER D 4

R: CSIRE Lajos (GER)

Bahn 3

FRIEDERICH Adriana (9)
NR OFC Bonn

GER V 15

DICK Carina (5)
NR Wuppertaler FC

GER D 12

R: ERKENS Klaus (GER)

Bahn 4

LANGER Mia Sophie (13)
NR WMTV Solingen

GER V 15

NORD Annika (7)
HE TSV Korbach

GER D 10

R: FREITAS Camila (GER)

Bahn 1

DICK Carina (5)
NR Wuppertaler FC

GER V 15

ERKENS Merit (6)
NR WMTV Solingen

GER D 14

R: SPICKER David (GER)

Bahn 2

KETTLING Lotte (23)
WE Herner TC

GER D 9

LANGER Mia Sophie (13)
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 3

REINHOLD Charlotte (31)
NR EFG Essen

GER V 15

SEIBEL Marta (17)
HE FC Kassel

GER D 13

R: CSIRE Lajos (GER)

Bahn 4

LOH Pauline (18)
HE TV Wetzlar

GER D 14

MÜLLER Jule Hanna (10)
NR Wuppertaler FC

GER V 15

R: DABROCK Oxana (MDA)

  Bahn 1

1
DICK Carina (5)
NR Wuppertaler FC

GER V 15

16
OBERBÜSCHER Annika (44)
NR Wuppertaler FC

GER D 10

  R: SPICKER David (GER)

  Bahn 1

9
ERKENS Merit (6)
NR WMTV Solingen

GER V 15

8
LOURENCO CARVAJAL Amarili (25)
HE Frankfurter TV

GER D 12

  R: SPICKER David (GER)

  Bahn 2

5
TOUMI Sarah-Lisa (14)
NR Düsseldorfer FV

GER D 12

12
KETTLING Lotte (23)
WE Herner TC

GER V 15

  R: SCHMOLDT Inga (GER)

  Bahn 2

13
NEUER Julia (29)
MR Neuwieder FC

GER D 2

4
LANGER Mia Sophie (13)
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: SCHMOLDT Inga (GER)

  Bahn 3

3
MÄUELER Louise (11)
NR OFC Bonn

GER D 4

14
REINHOLD Charlotte (31)
NR EFG Essen

GER V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 3

11
DE ANGELIS Alessia Mirela (19)
HE Frankfurter TV

GER D 14

6
SEIBEL Marta (17)
HE FC Kassel

GER V 15

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 4

7
LOH Pauline (18)
HE TV Wetzlar

GER V 15

10
THOMAS Jennifer (8)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

  R: VELTRUP Paul (GER)

  Bahn 4

15
LOBERT Leonie (32)
HE UFC Frankfurt

GER D 6

2
MÜLLER Jule Hanna (10)
NR Wuppertaler FC

GER V 15

  R: VELTRUP Paul (GER)

  Bahn 4

1
LOBERT Leonie (32)
HE UFC Frankfurt

GER V 15

16
ZAHNER Greta
HE TV Wetzlar

GER D 14

  R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

  Bahn 5

9
HENTSCHEL Nora (24)
HE TSV Korbach

GER D 14

8
THOMAS Jennifer
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: GÖDDE Ella (GER)

  Bahn 3

5
MAAßEN Anna- Marie (28)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 10

12
OBERBÜSCHER Annika (44)
NR Wuppertaler FC

GER V 15

  R: MEISEN Nico (GER)

  Bahn 5

13
JANSEN Leah (20)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 9

4
NEUER Julia (29)
MR Neuwieder FC

GER V 15

  R: GÖDDE Ella (GER)

  Bahn 7

3
KROESE Katelijn (35)
s.v. RobbSchermen

NED D 14

14
DE ANGELIS Alessia Mirela (19)
HE Frankfurter TV

GER V 15

  R: VELTRUP Paul (GER)

  Bahn 7

11
SCHULTE Emily (22)
NR EFG Essen

GER D 12

6
ERKENS Merit
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: VELTRUP Paul (GER)

  Bahn 8

7
KRAEHE Bernadette (26)
HE UFC Frankfurt

GER D 9

10
KETTLING Lotte (23)
WE Herner TC

GER V 15

  R: SIKKER Stanislav (GER)

  Bahn 8

15
JANS Linda
SC Den Bosch

NED D 14

2
REINHOLD Charlotte (31)
NR EFG Essen

GER V 15

  R: SIKKER Stanislav (GER)
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  Bahn 1

1
SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER D 14

8
REINHOLD Charlotte (31)
NR EFG Essen

GER V 15

  R: SIKKER Stanislav (GER)

  Bahn 2

5
FRIEDERICH Adriana (9)
NR OFC Bonn

GER V 15

4
SCHUMACHER Carolina (27)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 10

  R: ERKENS Klaus (GER)

  Bahn 3

3
ZOONS Myrthe (4)
SC Amsterdam

NED D 6

6
MÜLLER Jule Hanna (10)
NR Wuppertaler FC

GER V 15

  R: VELTRUP Paul (GER)

  Bahn 4

7
LANGER Mia Sophie (13)
NR WMTV Solingen

GER D 7

2
LENTZ Helena
HE Frankfurter TV

GER V 13

  R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 1

REINHOLD Charlotte (31)
NR EFG Essen

GER D 14

FRIEDERICH Adriana (9)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: ERKENS Klaus (GER)

Bahn 2

MÜLLER Jule Hanna (10)
NR Wuppertaler FC

GER D 9

LENTZ Helena
HE Frankfurter TV

GER V 15

R: GÖDDE Ella (GER)

Bahn 1

FRIEDERICH Adriana (9)
NR OFC Bonn

GER D 14

LENTZ Helena
HE Frankfurter TV

GER V 15

R: AXMANN Vanessa (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 5 U

2 GER MÜLLER Jule Hanna NR Wuppertaler FC 10 U

3 GER MÄUELER Louise NR OFC Bonn 11 U

4 GER LANGER Mia Sophie NR WMTV Solingen 13 U

5 GER TOUMI Sarah-Lisa NR Düsseldorfer FV 14 U

6 GER SEIBEL Marta HE FC Kassel 17 U

7 GER LOH Pauline HE TV Wetzlar 18 U

8 GER LOURENCO CARVAJAL Amarili HE Frankfurter TV 25 U

9 GER ERKENS Merit NR WMTV Solingen 6 L

10 GER THOMAS Jennifer NR TSV Bayer Leverkusen 8 L

11 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 19 L

12 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 23 L

13 GER NEUER Julia MR Neuwieder FC 29 L

14 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 31 L

15 GER LOBERT Leonie HE UFC Frankfurt 32 L

16 GER OBERBÜSCHER Annika NR Wuppertaler FC 44 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER RIPPERT Ariane NR WMTV Solingen 3 U

2 GER NORD Annika HE TSV Korbach 7 U

3 GER FRIEDERICH Adriana NR OFC Bonn 9 U

4 GER MICIC Milena NR WMTV Solingen 12 U

5 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 5 L 6

6 GER MÜLLER Jule Hanna NR Wuppertaler FC 10 L 5

7 GER LANGER Mia Sophie NR WMTV Solingen 13 L

8 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 31 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1 U

2 GER LENTZ Helena HE Frankfurter TV 2 U

3 NED ZOONS Myrthe SC Amsterdam 4 U

4 GER SCHUMACHER Carolina NR TSV Bayer Leverkusen 27 U

5 GER FRIEDERICH Adriana NR OFC Bonn 9 L

6 GER MÜLLER Jule Hanna NR Wuppertaler FC 10 L

7 GER LANGER Mia Sophie NR WMTV Solingen 13 L

8 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 31 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A D B E C F G H I K Ref Vid Ass

D JÜSTEL Alexander 2 2 0 0

GER NEMENZ Florian 0 0 0

BRAND Andreas 0 0 0

MIRETSKI Arkadi 0 0 0

CN WEIDLICH-BITTERSMANN Edith 0 0 0

HOCKE Sebastian 0 0 0

HÄHNEL Rike 0 0 0

CN HESDAHL Joanna 1 1 0 0

MEINKE Thomas 2 2 0 0

SIKKER Stanislav 1 2 2 2 1 8 0 0

F TAPPE Jörg 1 2 1 4 0 0

CN CN HERRIG Manfred 2 2 0 0

CSIRE Lajos 1 1 2 0 0

VELTRUP Paul 2 2 2 1 7 0 0

SCHMOLDT Inga 2 2 0 0

F SPICKER David 2 1 3 0 0

AWARAGI Laila 0 0 0

FREITAS Camila 1 2 2 1 6 0 0

GÖDDE Ella 2 2 1 5 0 0

ERKENS Klaus 1 2 2 2 1 1 1 10 0 0

FÖRSTER Götz 1 1 0 0

CN MARCINIAK Karl-Jens 1 2 2 5 0 0

MEISEN Nico 2 1 1 4 0 0

SEMENYUK Tymofiy 2 1 1 4 0 0

AMUSER Janina 1 2 3 0 0

CONRADT Leonard 1 2 3 0 0

HÖSTEREY Anna-Laura 0 0 0

LANGER Franziska 0 0 0

TYKHOMYROV Sascha 0 0 0

AXMANN Vanessa 2 1 3 0 0

D WERNER Kristin 0 0 0

MDA DABROCK Oxana 1 1 0 0

NED JANSEN Christian 1 2 2 1 6 0 0


